
ffErtrME

Objekt:
so 04 _ Měnírna deštbvá kanat|zace

so 02 - Měnírna zpevněná ptocha - opticlqý kabel DPMO

so 06 - Napájecí a zpětné kabely

objednatel: Dopravní podnik města olomouce, a.s.
Zhotovitel: oHL Žs, a.s. Burešova 938|a7,6o2 oo BrnoTDS: sAFEw PRo s.r.o. Přerovská 4g4160,779 oo olomouc

Kounicova 6í1 36 BrnoSUDOP Brno s.r

Stavba: Měnírna Fibichova

so 04 Měnima dešťová kanalizace
ZvÍĚNA VEDENÍ DEŠŤovÉ KANALIZACE
Je daná prostorovl-ými podmínkarni v místě stavby. Nelze provést odvodnění objektu a plochy tak' jak bylo navrŽeno,
tj. do vsaku. Na reatizaci sachtv ŠDt a vsaku nezbývá místo (široká kabel'trasá. Šachta Šl' pl*unj. Řešeno v rámci
změnového lisru č. l.
odvedení vodje moŽné provést dojednoduchého vsaku. umístěné u kabelové sachty Št. SlouŽit budejen pro
odvedení deštových vod ze střechy měnírny.. odvodnění zámkové dlaŽby bude provedeno spádováním oj budouy
měnírny.

so 02 Měníma zpevněná plocha
Bude provedeno v celé ploše kolenr objektu měnírny zpevněný povrch, ale ten bude proveden vsakovací zámkovou
dlaŽbou nrísto Živičného povrchu. Skladba plochy budejinak zachována. Finální povrch zpevněné plochy kolenr
budovy měnírny bude proveden ze zámkové dlaŽby 200/l00 mnr. tl.80 mm v rozsahu dle PD. Stávající obrubník bude
v počtu 5-ti ks zapuštěn + 20 mm oproti přilehlé vozovce viz zákres ve vytyčovacím vr-ýkresu.

so 06 _ Napájecí a zpětné kabely
Při provádění vtýkopovlých prací pro uloŽení kabelovodu byly odkryty různé prefabrikáty' konstrukce, které
bránily provedení výkopu a uloŽení multikanálu kabelovodu.

Popis změny:

Změnu nebylo moŽné předvídat při zpracování projektové dokumentace a nemohly být známy ani zadavateli
při projektové přípravě a jsou nezbýné k dokončení díla.
Změny jsou povoleny objednatelem na základě uděleného předběŽného souhlasu.

odúvodněni změny:

Změnu vwolal: inVestor X
zúžení předmětu dila' kteíou se snižuje cena dÍla

' 
úprava předmétu dila bez vlivu na cenu dila
práce realizorrané a hrazené nad íárnec ceny díla

Jedná se o změnu
(zalrhnout)

X

X

S 222 odsl. 4

S 222 odst. 5

s 22t odst. 6

$ 222 odst- 7

Jedná se o změnu ve smyslu
zákona:
(zatrhnout)

x
Y
X

'c,c
'0)E
N
o
(l)

'(Ú-'

E.3

Zpusob projekčniho řešeni změny:
(zatÍhnout)

qodat-ek PD
dokumentace skul' provédeni

do SD (deníku změn)

.5rE (U. 1 180 989.13

Protokol o změně díla Změ list číslo 3

hodnota připočtu (víceprací)



#ETtrME
celkem V Kč bez DPH

Tabulka evidence změn

1 056 496' 1 0 Kč

hodnota odpočtú (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

-124 493'03 Kč

sE*
o dosud schválených změnách jsou uvedeny V tabulce Evidence pod 1

OHL a.s
náklady na změnu v Kč bez DPH 1 056 496'10 Kč

údaje

21 oÁ

zmeny

sazba: 221 864'18Kčvý'še DPH
1 278 360'28 Kčnáklady na změnu vč. DPH

.E
E
o

Termín realizace změny: dle SoD

Vliv změny na sm|uvní termin dokončení stavby: ne

Změnu odsouhlasil: dalum podp,is

Zhotovitel (stavbyvedoucí): lng. Milan Smutný

zhotovitel (statutámí záslupce): lng. Roman Dostálek

TDS: lng. Michal Chromek

Poektant: lng. Jan Zářecký

C
O)

-Ea-c 'Ct)F
3Ňoo

objednatel (slatutární zástupce): Mgr. Petr Kocourek' MBA, LL.M

o
o.

2. Fotodokumentace
3. Souhlas s provedením víceprací - maitová korespondence
4. Situaění rnj'kres
5. Vyjádření GP

-

i

i
I

t

Přilohy protokolu:
'l. Výkaz uýměr

ěíslo změny sníženi
ceny

bez
dopad
udo
ceny

nad
rámec
ceny

cenové údaje bez DPH cenové údaje vč. DPH

přípočty odpočty cena díla cena díla

Základnísmlouva 14 898 398'32 Kč 51 327 06í'97 Kč
Dodatek k změnovému listu č.3 1 056 496'í0 Kč 1 278 360'28 Kč
so 04 X 16 214.30

16 214.30
so 02 X 122 739,69 -108 278,73 14 460,96

io 06 X 1058249,44 't 058249,44

Součet 1 
'80 

989'í3 Kč 124 493'03 Kč 45 954 894''l2Kč 55 605 422,25 Ki



Projekt: Měnírna Fibichova
Reg istr.čísl o= CZ.o4.1.40/0.0/0.0/í 8-056/0000402

Změnov list stavby č. 3 Rekapitulace

objednatel: Dopravní podnik města olomouce, a.s.
Dodavatel: oHLA ŽS, a.s.

Změnov Iist vícepráce
Kč bez DPH)

122739,69

1058249,44

Změnov ]ist méněpráce
(Kč bez

-16 214,30

-108 278,73

Změnovr list celkem
bez DP

-16 214,30

14 460,96

1058249,44

Rozpočet po změnách

2 098 660,00
LI430 232,OO

567 900,00
91403,00
88 s0s,00
63 080,00

2 415 29L,OO

5 528,00
876 880,00
t02322,84

ttL8682,26
t3L2622,36

57 547,OO

88 659,50
26 639 078,06

2 098 660,00

P vodní rozpočet

7L 430 232,00
567 900,00
91403,00
88 505,00
63 080,00

2 475 29r,OO

5 528,00
876 880,00
1.r8 537,!4

t !r8 682,26
L298 L6L,40

57 547,00
88 659,50

25 580 828,62

Měnírna - st ídavá část

Název P$So

Měnírna - trakční technologie
Měnírna - vlastní spot eba
Měnírna - za ízení pro detekci požáru
Měnírna - uzemněnía hromosvod
Měnírna - stavební elektroinstalace
Měnírna - dálkové ovládání
Měnírna - datové okruhy a rozvody
Optick kabelDPMO
Měnírna - dešťová kanalizace
Trakční vedení
Měnírna - zpevněná plocha

ka NN

Úprava rozvodr] TSMo
Napájecí a zpětné kabely

PSoL
t
číslo
PS,SO

PS02

PSo3

PS04

PSO5

PS06

PS07

PSOS

PS09

so04
so05
so02
so07
so10
so06

2834728,83

r32667,80732 667

2834728,83Měnírna - stavební část

cnt

so01

so03






